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　※(  )寸法：桝への配管挿入高さについては水勾配により決定する。

　※現場の状況により決定とする。
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　※現場の状況により決定とする。
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NS 

１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備 施設整備工事

制御盤回路図
空気膜遊具詳細図(10)
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遊具等プロポーザルエリア平面図
A1 
A3 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A  -728
１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備　施設整備工事

 

▼

▼

+150

±
0

±
0

+650

▼

▼

遊具提案エリア

504.4㎡

遊具提案エリア

2,518.3㎡

35.60

(33.18)
(33.92)

(33.39) (33.39)
(33.44)

35.62

33.89

35.06

35.00

仕仕仕

KU
S25

0×
250

U3
00
×
40
0

KUS
250

×25
0

(As)

28T3-4

T.18

T.16 T.17NO.5 NO.6 NO.7
NO.8 NO.9 NO.10

+18.00 NO.11
NO.12

35.035

35.762

35.618
35.72635.56 35.64 35.75 35.73 35.72 35.73 35.77 35.76

橋梁撤去
(施設整備工事)

ロングベンチ

ダスト舗装

ゴムチップ舗装3

ゴムチップ舗装1

ゴムチップ舗装1

ゴムチップ舗装1

ゴムチップ舗装2

ゴムチップ舗装2

植栽範囲

植栽範囲

ロングベンチ

水飲み

雲型ベンチ

雲型ベンチ

雲型ベンチ

庭園灯

庭園灯

トイレ誘導サイン

高炉スラグ舗装2

設備利用案内サイン

遊具提案エリア：3,022.7㎡

凡例

記号

（配置については本工事の提案により決定する）

名 称 内 容 単位 数量

m 340

ゴムチップ舗装3 落下高さ3.0ｍ

式 1

トイレ誘導サイン 1

②遊具エリアにおける舗装

ゴムチップ舗装1

㎡ 448

ゴムチップ舗装2

歩行通路用

落下高さ1.4ｍ

基

雲型ベンチ 16基

水飲み 基 1

㎡ 651

1,057㎡

庭園灯 4基

㎡ 164

①遊具安全領域

ダスト舗装

③遊具エリアにおける植栽

植栽範囲

④遊具エリアにおける設備等

ロングベンチ

⑤遊具エリアにおけるサイン

高木H4.0～1.5m、低木混植

※遊具の注意看板サインは必要の数に応じて予算を見込むこと

消火器収納型

施設整備工事において整備を見込んでいる項目

362㎡高炉スラグ舗装2 カラーサンド同等

設備利用案内サイン 1基

▼

▼

+150

±
0

±
0

+650

▼

▼

遊具提案エリア

504.4㎡

遊具提案エリア

2,518.3㎡

35.60

35.06

(33.18)(33.12)

35.51

(33.92)
(33.39) (33.39)

(33.44)

35.62

33.89

(34.
70)

仕仕仕

Φ100

(As)
(As) T.18

T.16 T.17
NO.2 NO.3 NO.4 NO.5 NO.6 NO.7

NO.8 NO.9 NO.10
+18.00 NO.11

NO.12

2L3

35.762

35.618
35.72635.30

34.64

35.41 35.48 35.56 35.64 35.75 35.73 35.72 35.73 35.77 35.76

橋梁撤去
(施設整備工事)

ロングベンチ

ダスト舗装

ゴムチップ舗装3

ゴムチップ舗装1

ゴムチップ舗装1

ゴムチップ舗装1

ゴムチップ舗装2

ゴムチップ舗装2

植栽範囲

植栽範囲

ロングベンチ

水飲み

雲型ベンチ

雲型ベンチ

雲型ベンチ

雲型ベンチ

庭園灯

庭園灯

庭園灯

庭園灯

トイレ誘導サイン

高炉スラグ舗装2

設備利用案内サイン

1/250

1/500

日  付 担  当 製  図 図 面 名 称

工 事 名 称

縮  尺

図 面 番 号

A1 

A3 

１級建築士 第350818号

小田嶋　亮

遊具等プロポーザルエリア平面図

道の駅拡張整備 施設整備工事
A-728

2025.3.2125.3.21
1/250
1/500



雲のあずまや　テーブル詳細図
A1 
A3 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A  -729
１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備　施設整備工事
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80

造作机(施設整備工事)
天板：ステンレスPLｔ6
脚：ステンレス鋼管Φ40×ｔ6

▼設計GL

fX1 fX7 fX9 fX11 fX13 fX15 fX17 fX21fX5
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1,820
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1,500

1,440

1,
24
6

1,
26
0 1,820

1,
82
0

1,820

1,
82
0

1,820

1,3
89

428
428

35
5

35
5

背もたれ
105*15杉板
木材防腐塗料

テーブルφ800
(施設整備工事)

ベンチ
105*15杉板
木材防腐塗料 ベンチ

105角 杉
木材防腐塗料

ベンチ
105角 杉
木材防腐塗料

テーブルφ1400
(施設整備工事)

ベンチ①

テーブルφ800
(施設整備工事)

背もたれ
105x15 杉板
木材防腐塗料

ベンチ③

テーブルφ800
(施設整備工事)

背もたれ
105x15 杉板
木材防腐塗料

ベンチ②

テーブルφ1400
(施設整備工事)

テーブルφ1100
(施設整備工事)

テーブルφ1400
(施設整備工事)

ベンチ②

テーブルφ800
(施設整備工事)

ベンチ①

雲のあずまや-1、-2　平面図 A1(1/30)・A3(1/60)

造作机　詳細図 A1(1/20)・A3(1/40)

サイズ 数量
Φ1400 3 箇所
Φ1100 1 箇所
Φ800 4 箇所

箇所
箇所

設置箇所

雲のあずまや-1

箇所

※雲のあずまや（⽊造⼯事）はあずまや等整備⼯事にて施⼯をする。

Φ1400 3
Φ1100 1
Φ800 4

雲のあずまや-2

25.3.21
図示
図示/2



雑基礎一覧図
A1 
A3 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A  -730
１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備　施設整備工事
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28T3-4

T.2T.18

T.3

T.4

T.5

T.10

T.11

T.13

T.16 T.17

E.P

+7.00 NO.1 NO.2 NO.3 NO.4 NO.5 NO.6 NO.7
NO.8 NO.9 NO.10

+18.00 NO.11

NO.12
NO.13

NO.14 NO.15
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(施設整備⼯事)
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6
,
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0

37,900

44,000

7,
74
0

7,
86
0

基-1 W2800xD600xH600(地上部H200以上)

W1700xD1700xH200
※ふわふわドーム詳細図参照

W1750xD700xH400

W800xD800xH150(外構図 参照)

W5000xD1600xH200(地上部H200)

W800xD800xH150

W1000xD1000xH1000

W1200xD600xH200（外構図 参照）

基礎リスト

受電盤基礎

ふわふわﾄﾞｰﾑ設備基礎

サイネージ基礎

ﾏﾝﾎｰﾙﾄｲﾚ基礎

噴水設備基礎

かまどスツール基礎

スラックライン基礎
（大）

ミストポンプ基礎

施設総合案内
サイン-A基礎

施設総合案内
サイン-B基礎

設備利用案
サイン基礎

調整池説明
サイン基礎

駐輪場・ﾊﾞｲｸ駐車場
ｻｲﾝ基礎

従業員駐車場
サイン基礎

ｸﾞﾗﾝﾃﾗｽﾓﾆｭﾒﾝﾄ
基礎

環状交差点標識基礎

一方通行規制標識基礎

W1000xD1000xH1500
スラックライン基礎
（小）

W1000xD750xH400

W750xD750xH400

W750xD750xH400

W750xD750xH400

W750xD750xH400

W600xD600xH400

誘導標識基礎

ﾄｲﾚ誘導ｻｲﾝ基礎

W1000xD750xH400

W750xD750xH400

W8000xD650xH400

W600xD600xH400

W600xD600xH400

1箇所 建築外構

基-2

基-3

基-4

基-7

基-8

基-9

基-10

サイン
S-1

1箇所 建築外構

1箇所 建築外構

1箇所 建築外構

3箇所 建築外構

5箇所 建築外構

3箇所 建築外構

1箇所 建築外構

1箇所 建築外構

サイン
S-2

1箇所 建築外構

サイン
S-3

5箇所 建築外構

サイン
S-4

1箇所 建築外構

サイン
S-7

3箇所 建築外構

サイン
S-8

1箇所 建築外構

サイン
S-19

2箇所 建築外構

サイン
R-1

1箇所 建築外構

サイン
R-2

3箇所 建築外構

サイン
R-3

3箇所 建築外構

サイン
R-4

3箇所 建築外構

サイン
D-1

1箇所 建築外構

※

50
20

0

D10@200

※

20
0

60

※は基礎リスト、サイン図による。

▼GL

雑基礎標準図　S＝1/20外構基礎キープラン　S＝1/500

1/500
1/100025.3.21



サインリスト
A1 
A3 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A  -801
１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備　施設整備工事

 

道の駅拡張整備  施設整備工事

サインリスト・フォント・ピクトグラム

１級建築士 第350818号
小田嶋　亮

A1 
A325.3.21  

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A-801

S1

基礎番号 サイン名称 

• サイン用基本フォント

• サイン用ピクトグラム

• バリアフリー法推奨ピクトグラム（思いやり駐車場）

• サインリスト

設置 数量 備考

S3

S6

S10

S11

S12

S13

S14

R1

開園時間案内サイン

駐車場利用時間案内サイン

1

1

1

6

1

3 ×2
×1

1

1

1

2

1

5

2

1

5

1

1

3

思いやり駐車スペースサイン

施設総合案内サイン-A
（駐車場利用案内含む）

施設総合案内サイン-B

・和文書体 : FOT-UD丸ゴ_ラージPr6N  DB

・英文・数字書体 : FOT-UD丸ゴ_ラージPr6N  DB

自立

設備利用案内サイン

誘導サイン（柱面）

突出ピクト

緊急時出口サイン（塀柵付）

室名サイン

従業員駐車場サイン（自立型）

調整池説明サイン

男女乳児トイレピクト

多機能トイレピクト

子ども乳児トイレピクト

授乳室兼多目的個室ピクト

2

3

3

3

トイレ誘導サイン

環状交差点規制標識+出る前左折合図

誘導標識

一方通行規制標識

自立

自立

自立

自立

自立

自立

自立

自立

自立

柱面/突出

柱面/突出

突出

壁付

壁付

壁付

壁付

扉付

門扉付

門扉付

塀柵付

自立

1グランテラスモニュメント 自立

S15

S19

デジタルサイネージS20

S17

S5

S4

S2

S7

S8

S18

R2

R3

R4

S16

A自転車置場サイン・Bバイク駐車場サイン

あいうえお かきくけこ さしすせそ
アイウエオ カキクケコ サシスセソ
亜意宇絵御 可貴区家小 差市巣世祖

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTU
VWXYZ., 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz.,
1234567890

A 自転車置場サイン 
B バイク駐車場サイン  

--- 
---25.3.21

※S-9は欠番



サイン 配置図
A1 
A3 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A  -802
１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備　施設整備工事

 

道の駅拡張整備  施設整備工事

サイン配置図

１級建築士 第350818号
小田嶋　亮

A1 1/100.1/500 
A3 1/200.1/1000 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A-802
25.3.21
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サイン 意匠図(1)屋外S-1～S-4
A1 
A3 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A  -803
１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備　施設整備工事

 

A-803
道の駅拡張整備  施設整備工事

サイン意匠図 - 1

１級建築士 第350818号
小田嶋　亮

A1 1/12
A3 1/24

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

25.3.21
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数量 SCALE

数量 SCALE

数量 SCALE

数量 SCALE 調整池説明サインS4

施設総合案内サイン-A
（駐車場利用案内含む）

施設総合案内サイン-B

設備利用案内サイン
   

S2A1.1/12
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A1.1/12
A3.1/24 

A1.1/12
A3.1/24 

A1.1/12
A3.1/24 

1 1

15

本  体   : SUS丸パイプ φ50.8×3.0 曲げ加工 / 焼付塗装（指定色）
表示面 : アルミプレートt3.0 / 焼付塗装   SUSリブ ボルト留め
表  示   : インクジェット出力シート貼  or シルク印刷（屋外仕様）

※  表示の記載は仮の内容です。

本  体   : SUS丸パイプ φ50.8×3.0 曲げ加工 / 焼付塗装（指定色）
表示面 : アルミプレートt3.0 / 焼付塗装   SUSリブ ボルト留め
表  示   : インクジェット出力シート貼  or シルク印刷（屋外仕様）

※  表示の記載は仮の内容です。

本  体   : SUS丸パイプ φ42.7×3.0 曲げ加工 / 焼付塗装（指定色）
表示面 : アルミプレートt3.0 / 焼付塗装  SUSリブ ボルト留め
表  示   : インクジェット出力シート貼  or シルク印刷（屋外仕様）

※  表示の記載は仮の内容です。

芝生広場

ふわふわパーク

自転車のりば

スラックライン

防災設備案内

本  体   : SUS丸パイプ φ42.7×3.0 曲げ加工 / 焼付塗装（指定色）
表示面 : アルミプレートt3.0 / 焼付塗装   SUSリブ ボルト留め
表  示   : インクジェット出力シート貼   or シルク印刷（屋外仕様）

※  表示の記載は仮の内容です。
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※ 参考基礎図

※ 参考基礎図※ 参考基礎図

（ 参考寸法 ）  

（ 参考寸法 ）  

※ 参考基礎図

（ 参考寸法 ）  

（ 参考寸法 ）  
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サイン 意匠図(2)屋外S-5～S-6
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A3 

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A  -804
１級建築士 第350818号

小田嶋　亮 道の駅拡張整備　施設整備工事

 

道の駅拡張整備  施設整備工事

サイン意匠図 - 2

１級建築士 第350818号
小田嶋　亮

A1 1/2  1/12
A3 1/4  1/24

図 面 名 称

工 事 名 称

日  付 担  当 製  図 縮  尺

図 面 番 号

A-804
25.3.21

数量 SCALE

S6
数量 SCALE
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6 思いやり駐車スペースサイン
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矢印 : SUS丸パイプφ25.4×2.0 曲げ加工 / 焼付塗装（指定色）
表示 : 塩ビシート切文字貼（屋外仕様）

ふ
わ
ふ
わ
パ
ー
ク

Fu
w
a 
Fu
w
a 
Pa
rk

ふ
わ
ふ
わ
パ
ー
ク

F
u

w
a

 F
u

w
a

 P
a

r
k

ふ
わ
ふ
わ
パ
ー
ク

F
u

w
a

 F
u

w
a

 P
a

r
k

芝
生
広
場

G
ra
ss
 S
qu
ar
e

噴
水
広
場

Fo
un
ta
in
 S
qu
ar
e 思

い
や
り
駐
車
場

C
o
n
s
id
e
r
a
t
e
 P
a
r
k
in
g

思
い
や
り
駐
車
場

C
o
n
s
id
e
r
a
t
e
 P
a
r
k
in
g

▶

▶

▶

▶

思
い
や
り
駐
車
場

遊
具
広
場

Pl
ay
gr
ou
nd
 S
qu
ar
e

遊
具
広
場

Pl
ay
gr
ou
nd
 S
qu
ar
e

2,
15

0

60

28
0

CL CL

15
0

12
0

12
0

96
12

0
12

0

28
0

28
0

2,
15

0
28

0
2,

15
0

28
0

28
0

540 540480 480 480 480

40

40
40

40

ф25.4×2.0

60

2,
00

0

58

5

▶ ▶

▶ ▶
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▼方杖固定PL芯
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0

▼方杖固定PL芯

※ パイプ曲げ加工はサンプル製作により要確認 ピクト : SUSt5.0ベース+ピクト / 焼付塗装（指定色）
柱面表示 : 塩ビシート切文字貼 両面表示（屋外仕様）

A1.1/2
A3.1/4 A1.1/2

A3.1/4

建築丸柱  φ139.8

表示 : 塩ビシート切文字貼
        （屋外仕様）
         文字H=60  ピクトH=150（大）
                                       120（小）

溶接

雲丸パイプ φ25.4

雲丸パイプ φ25.4

補強リブ

18

3
スチール加工 t3.0（建築工事）

建築丸柱  φ139.8

雲丸パイプ φ25.4

18

3

溶接

溶接

ゆるみワッシャー
スチール加工（建築工事）

ナット溶接

雲丸パイプベースSUS加工
（サイン工事）

落下防止曲げ加工

M12 SUSボルト
M12 SUSナット

補強リブ

パイプベース受け金物 SUS t3.0 加工（サイン工事）
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te
 P
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ng

18
0

18

530

18
0

18

530

18
3

スチール加工 t3.0（建築工事）

スチール加工 t3.0（建築工事）

方杖丸パイプ  φ101.6

方杖取付部

ピクト取付部

サイン取付部詳細図（参考図） 〈 側面図 〉

〈 側面図 〉〈 正面図 〉 〈 正面図 〉

サイン取付部詳細図（参考図）

58

5

スチール加工 t3.0（建築工事）

ナット溶接

ピクトベースSUS加工
（サイン工事）W=530

ピクトベースSUS加工
（サイン工事） W=530

ピクトベースSUS加工（サイン工事）

M8 SUSボルト （2点留め）

M8 SUSボルト 
（2点留め）

M8 SUSナット

ピクト溶接

ピクト溶接

ピクトSUS t5.0
ピクトH=180

ピクトSUS t5.0ピクトベース受け金物 SUS t3.0 加工
（サイン工事）

ピクトベース受け金物 
SUS t3.0 加工（サイン工事）
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